
Číslo smlouvy objednatele: SML2100032

Stránka 1 z 2

Město Mikulov

DODATEK Č.1
SMLOUVY O DÍLO SML200007

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY
Zhotovitel:
Zhotovitel: Inženýrské stavby Jebáček s.r.o.

Sídlo: Popice 11,669 02 Znojmo

IČ: 29366186

DIČ: CZ29366186

ID datové schránky: Evy5ci

Bankovní spojení:

Zastoupen: Janem Jebáčkem - jednatelem
Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

Jan Jebáček

Kontaktní osoby ve věcech
technických:

Ing. Petr Milko

dále jen „Zhotovitel“

Objednatel:
Kupující: Město Mikulov

Sídlo: Náměstí 1, 692 01 Mikulov

IČ: 00283347

DIČ: CZ00283347

ID datové schránky: wp6bvkp

Zastoupení: Rostislav Koštial, starosta

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních a technických: Ing. Dalibor Pěnčík, tel. +420 519 444 547 , pencik@mikulov.cz
dále jen „Objednatel“

II. PŘEDMĚT DODATKU
Předmětem dodatku jsou práce, které nebyly v zadávací dokumentaci.

Změny jsou předmětem změnového listu ZL1 včetně přiloženého rozpočtu.



 
 

Stránka 2 z 2 
 

 

III. ZNĚNÍ DODATKU 
Smlouva o dílo SML200007 ze dne 1.2.2021 se mění a doplňuje takto: 
3.1. Článek 5.1 smlouvy o dílo se upravuje následovně: 
  

 Původní cena dle SoD 
(Kč) 

Cena dodatku 
(Kč) 

Cena včetně dodatku č.1 
(Kč) 

Cena bez DPH 2 858 974 172 327,73 3 031 301,73 
Výše DPH 600 385 36 188,82 636 573,36 
Cena včetně DPH 3 459 359 208 516,55 3 667 875,09 

 

IV.  OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
4.1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ujednání smlouvy o dílo, ani práva a povinnosti 

smluvních stran z této smlouvy vyplývající. 
4.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou Změnový list ZL1 včetně položkového rozpočtu 

víceprací a méněprací. 
4.3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření podpisem oběma smluvními 

stranami. 
4.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za 

jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 
 
 
Doložka dle  § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
O uzavření Smlouvy o dílo za podmínek v ní uvedených, rozhodla rada města Mikulova, na svém 
zasedání dne 6.4.2021, na základě článku V. odst. 1 písm. b4 vnitřní směrnice Městského úřadu č. 
3/2020/R pro zadávání veřejných zakázek orgány Města Mikulov, schválené radou města na její 
schůzi konané dne 08.06.2020, v platném znění.   
 
 
 
V Mikulově dne ……………… V Mikulově dne ……………… 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 ………..…………………………………………. …………………….……………………………..
 Rostislav Koštial Jan Jebáček 
                  starosta města Mikulov  


